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Ostatnie Wiadomości Przedszkolne
Na okres wakacji zawieszamy comiesięczny

cykl naszych Wiadomości Przedszkolnych. Tak więc
niniejsze wydanie jest ostatnim wydaniem w tym
roku szkolnym. Powrócimy do niego ponownie pod
koniec sierpnia.
Dzień Dziecka w naszym przedszkolu

1 czerwca to tradycyjny Dzień Dziecka.
W tym roku świętujemy go w czwartek, czyli dzisiaj.
Najpierw planujemy zabawy na świeżym powietrzu,
później niespodziankę przygotowaną przez Panią
Dyrektor-wizytę Pana Macieja-The Headspin Guy,
który przygotował pokaz tańca oraz zabawy ruchowe
z nagrodami dla naszych milusińskich. Atrakcji
będzie wiele, a uwieńczeniem dnia ma być smaczna
pizza upieczona przez nasze kochane panie kucharki
oraz pyszne lody. Wszystkim dzieciom życzymy
pogodnego uśmiechu, nie tylko od święta oraz
wspaniałych wakacji.
Dzień Ojca 2023 - “wieczór gier i zabaw”

Mamy niezwykłą przyjemność zaprosić
wszystkich tatusiów na wieczór gier i zabaw, który
odbędzie się w naszym Przedszkolu w ramach
wspólnego świętowania Dnia Ojca. Dokładne daty i
godziny uroczystości podane są w kalendarzu naszej
aplikacji. Dla porządku przypomnijmy raz jeszcze:
klasa fioletowa:
środa 14 czerwca godz. 3:45-5:00 pm
klasa czerwona:
środa 14 czerwca godz. 3:15-4:30 pm
klasa pomarańczowa:
czwartek 15 czerwca 3:15-4:30pm
klasa niebieska:
czwartek 15 czerwca 3:45 -5:00 pm

Z niecierpliwością czekamy na wspólną zabawę!
Termin odnowy form medycznych

Przypominamy o konieczności odnowienia
form medycznych przedszkolaków, których data
urodzin przypada na okres wakacji. Jeżeli zatem
Państwa dziecko będzie miało umówioną wizytę
lekarską i będzie miało uzupełniane jakieś
szczepienia, bardzo prosimy by przynieść do
przedszkola odnowioną formę medyczną.
Graduacja starszaków

Pierwszy etap wspólnej edukacji dobiega
końca. Zawiązały się pierwsze przyjaźnie, mamy za
sobą pierwsze rozstania i wiele doświadczeń, które
wzbogaciły nas wzajemnie. Teraz jednak nadchodzi
czas by powiedzieć sobie DO WIDZENIA.

Nasza wspólna graduacja odbędzie się w
piątek 23 czerwca w godzinach 3:30-5:00 pm w
budynku przedszkola.

Zapraszamy na nią wszystkie dzieci z klasy
niebieskiej, które w tym roku odchodzą do szkoły.
Zapraszamy zatem starszaków, którzy odchodzą od
nas w czerwcu, w lipcu lub w sierpniu oraz ich
mamusie i tatusiów. Z góry dziękujemy za
zrozumienie i współpracę. Pragniemy także dodać, że
oficjalne zaproszenia otrzymają Państwo już wkrótce,
niemniej jednak już dzisiaj prosimy zaznaczyć sobie
ten dzień w kalendarzu.
Podziękowanie

Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzicom,
którzy w minionym miesiącu spotkali się z nami na
naszych corocznych wywiadówkach. Dziękujemy za
to, że mieliśmy sposobność podzielić się naszymi
uwagami i radościami na temat postępów jakie
Państwa pociechy zrobiły w ciągu minionego roku.



Czas wakacji
Najbliższe 3 miesiące to czas wakacji i

upragniony okres wypoczynku naszych dzieci oraz
nauczycieli. Z tego też względu od czasu do czasu
nastąpią małe zmiany w grafiku nauczycieli oraz ich
rotacja pomiędzy klasami.

W ciągu najbliższych dni pojawią się w
przedszkolu nowe twarze oraz asystenci, którzy
pomagali nam w latach poprzednich: Patrycja, którą
znają Państwo z ubiegłych wakacji oraz Magda, która
rozpocznie pracę już w tym tygodniu.

Naszym nowym Paniom życzymy wielu
radosnych chwil spędzonych w murach Św. Dominika
oraz radości i entuzjazmu w pracy z naszymi
pociechami.
Butelki z wodą do picia dla starszych grup

Przed nami gorące wakacyjne miesiące.
W miarę możliwości będziemy spędzać coraz więcej
czasu na zewnątrz. Bardzo prosimy rodziców z
grupy niebieskiej i fioletowej o codzienne
przynoszenie do przedszkola butelki z wodą. Każda
butelka powinna być podpisana niezmywalnym
mazakiem i każdego dnia prosimy zabrać ją ze sobą
do domu! Zachęcamy Państwa do tego, aby
obowiązek pamiętania o przyniesieniu butelki, jej
codzienne mycie i napełnianie świeżą wodą spoczął
na starszakach. Jest to doskonały sposób na uczenie
ich odpowiedzialności.
Letnie obuwie i ubiór dla przedszkolaków

Przed nam lato, a co za tym idzie cieplejsze, a
nawet gorące dni. W związku z tym dzieci zaczną
przychodzić do przedszkola w letnim ubiorze. Bardzo
prosimy, aby zwrócić szczególną uwagę na obuwie.
Ze względów bezpieczeństwa do przedszkola dzieci
powinny zakładać buty, które zasłaniają palce i stopy.
Letnie odkryte sandałki, klapki, czy buty typu Crocs
nie spełniają wymogów i bardzo prosimy nie
zakładanie ich do przedszkola. Dodatkowo, prosimy
o nieprzynoszenie okularów przeciwsłonecznych,
gdyż one też mogą okazać się przyczyną jakże
niechcianego przez nas wszystkich wypadku.

Prosimy także o wymianę zapasowych
ubranek, które są przechowywane w pudełkach na
zmienną odzież. Prosimy o dostarczenie nam letnich
rzeczy a zimowe prosimy zabrać do domu. Z góry
serdecznie dziękujemy.

Co słychać w klasie czerwonej?
Powitaliśmy miesiąc czerwiec. Maluszki z

grupy czerwonej czerpią wiele radości z powodu
dłuższych, cieplejszych dni i nieograniczonej zabawy
na świeżym powietrzu. Mamy nadzieję, że lato w tym
roku będzie piękne i słoneczne a my będziemy mogli
w pełni cieszyć się jego urokiem. Każde dziecko
kocha wodę i zabawy z nią związane. Będzie zatem
radości co niemiara!

Czerwiec to także miesiąc, w którym nasze
pociechy mają swoje święto-DZIEŃ DZIECKA!
Będzie to dzień pełen miłych wrażeń i niespodzianek.
Również w tym miesiącu poznamy łąkę i jej
mieszkańców czyli kolorowe motyle, pszczółki,
koniki polne, zajączki, myszki i biedronki. Pomogą
nam w tym kolorowe książeczki i plansze
przedstawiające pospolite polne kwiaty i zwierzęta
zamieszkujące łąki i polany.

Przyjrzymy się również sylwetce bociana i
postaramy się go ponaśladować. Zrobimy sobie nawet
zawody na najdłuższe stanie na jednej nodze. Nie
wypada też zapomnieć o żabkach, poćwiczymy zatem
żabie skoki. Zaczyna się też okres wakacyjny więc
pomyślimy czym możemy podróżować…?
Samolotem, pociągiem, a może statkiem?

W czerwcu również przypada DZIEŃ TATY i
na pewno nie zapomnimy o niespodziankach dla
naszych kochanych tatusiów, życząc im wiele
zdrowia i radości ze swoich pociech. Poznawane
piosenki: " Rosną sobie kwiatki na łące" , ” Bal na
łące” i “Tata jest potrzebny”. Poznawane książeczki:
“Bardzo głodna gąsienica” oraz “ Przyjście lata”.

Życzymy wszystkim zdrówka, wspaniałych
wakacyjnych przygód i czasu spędzonego mile z
rodzina i przyjaciolmi.



Co słychać w klasie pomarańczowej?
Rok szkolny w naszym przedszkolu

praktycznie dobiegł już końca. Udało nam się
zrealizować wszystkie zagadnienia, jakie zostały
zaplanowane dla naszego przedziału wiekowego.
Ukoronowaniem pracy Państwa dzieci były
wywiadówki, podczas których mieliśmy okazję
porozmawiać o ich postępach. Z całego serca
dziękujemy za obecność na nich i całoroczną
współpracę.

Przedszkolaki z klasy pomarańczowej powoli
przechodzą w tryb zajęć wakacyjnych. W miesiącu
czerwcu czeka na nas wiele atrakcji. Największą z
nich jest zapewne Dzień Dziecka, kiedy to na
wszystkich naszych milusińskich czekać będą różne
atrakcje i niespodzianki. Nie będziemy już realizować
konkretnych bloków tematycznych w danym
tygodniu, ale każdy dzień będzie dla nas nową,
atrakcyjną przygodą! Poniżej pokrótce przedstawimy
plan pracy na miesiąc czerwiec.

Na początku miesiąca każdy z Państwa
otrzyma email z rozkładem zajęć na czerwiec.
Ponadto, zostanie on wywieszony na drzwiach do
naszej klasy oraz włożony do folderu z listą
obecności. Serdecznie prosimy o dokładne
zapoznanie się z nim i częste zaglądanie, gdyż w
każdym dniu będziemy robić coś innego.
Przykładowo, zaplanowaliśmy Pajamas Day Oraz
Movie Day i w związku z tym, poprosimy Państwa o
przyniesienie do przedszkola konkretnych rzeczy lub
ubranie dziecka w określony strój. Przed nami wiele
dni wypełnionych różnymi atrakcjami! Z góry
serdecznie dziękujemy za pomoc i współpracę.

Korzystając z okazji, życzymy wszystkim
Tatusiom zdrowia, szczęścia i radości z każdego dnia
spędzonego z Waszymi pociechami. Wszystkiego
dobrego! Do zobaczenia na wieczorze gier i zabaw.

Co słychać w klasie fioletowej?
Z radością informujemy, że materiał

zaplanowany na ubiegły rok szkolny został w pełni
zrealizowany! Jesteśmy bardzo szczęśliwe i dumne z
naszych przedszkolaków, ponieważ wykonały one

ogrom pracy i odniosły sukces w każdej ze sfer
rozwoju.

Dzieci z klasy fioletowej pięknie opanowały:
„kalendarz”, czyli dni tygodnia w dwóch językach;
liczenie nawet do 30; poznały kolejne miesiące i pory
roku. Większość przedszkolaków bezbłędnie
rozpoznaje kolory i poznane kształty. Został
wprowadzony alfabet w języku angielskim. Spora
część dzieci, zna litery i potrafi je nazwać. Niektórzy
wiedzą z jakich liter składa się ich imię, a nawet
opanowali trudną sztukę własnego podpisu!

Większość klasy bezbłędnie liczy do 10 i
potrafi dopasować cyfrę do znaku. Projekty
wykonywane różnymi technikami (farby, kredki,
wydzieranki, wycinanki, makiety, naklejki, itp.),
pozwoliły dzieciom na rozwój nie tylko motoryki
małej, ale również wyobraźni, kreatywności,
myślenia przestrzennego, planowania, a co za tym
idzie całościowego kształcenia z zakresu sztuki i
plastyki. Wycinanie nie sprawia już tylu kłopotów co
na początku roku, a niektórzy doszli do perfekcji w
wycinaniu nawet małych elementów.

Różnorakie zabawy ruchowe i integracyjne
pozwoliły dzieciom uwierzyć w siebie i otworzyć się
przed grupą. Pokonały one strach, wstyd, tremę i
dzięki temu chętnie uczestniczą w organizowanych
aktywnościach, zgłaszają się na ochotników oraz
pięknie występują na klasowych przedstawieniach!
Mamy nadzieję, że poznane piosenki i rymowanki
zostaną z nimi na długie lata!

W tym miejscu chciałyśmy bardzo
podziękować wszystkim Rodzicom za całoroczną
współpracę i wsparcie z Państwa strony. Dziękujemy
za poranny uśmiech i dobre słowo!

Przed nami piękny i (miejmy nadzieję)
słoneczny miesiąc czerwiec. Dzień Dziecka i Dzień
Taty to dwa ważne wydarzenia tego miesiąca.
Rozpoczęliśmy już przygotowania do spotkania z
Tatusiami. Uczymy się piosenek i wierszyków oraz
szykujemy niespodzianki.

W czerwcu będziemy częściej korzystać z
naszego placu zabaw oraz organizować aktywności na
świeżym powietrzu. W klasie nadal będą realizowane



tygodniowe tematy takie jak: „Łąka”, „Owady” czy
„Truskawki”, jednak w nieco zmienionej formie. Lato
i wakacje w przedszkolu to czas odpoczynku i
zabawy oraz regeneracji na kolejne miesiące pracy.
Postaramy się więc aby w klasie fioletowej nie
zabrakło ciekawych aktywności i zabaw.

Co słychać w klasie niebieskiej?
Gratulujemy dzieciom wspaniałego występu z

okazji Dnia Mamy, a rodzicom dziękujemy za trud
jaki włożyli w pomoc, aby występ wypadł wspaniale.
Byłyśmy bardzo dumne, kiedy nasi podopieczni
pięknie recytowali swoje wierszyki i śpiewali dla
swoich mam. To był dla wszystkich wyjątkowy
dzień!

Czerwiec to kolejny pracowity miesiąc w
naszej klasie. W pierwszym tygodniu miesiąca
będziemy celebrować Dzień Dziecka oraz uczyć się o
dzieciach mieszkających na całym świecie. Następnie
będziemy się uczyć o pracy i obowiązkach ważnych
dla każdego. Później przeniesiemy się w wyjątkowe
smaki lata, gdzie będziemy smakować sałatki
owocowe i warzywne i uczyć się ich robić.
Następnym tematem, który będziemy realizować będą
wakacje.

Ostatnim tematem będzie Graduacja, która
odbędzie się w piątek 23 czerwca w godzinach
3:30-5:00 po południu. Z niecierpliwością czekamy
na to wydarzenie i ciężko pracujemy, aby wypaść jak
najlepiej w dniu, który podsumowuje nasz wieloletni
pobyt w Przedszkolu św. Dominika, graduacje
naszych uczniów. Nie zapomnimy również o Dniu
Taty!

Każdego dnia będziemy kontynuować
powtarzanie poznanych liter i cyfr zarówno w języku
polskim jak i angielskim. Ponadto, będziemy
powtarzać wiadomości zdobywane przez cały rok w
zakresie pisania, czytania oraz liczenia. Jesteśmy już
gotowi na pójście do szkoły!!!

Korzystając z okazji, pragniemy bardzo
serdecznie podziękować Państwu za całoroczną
współpracę i wszelką pomoc. Jesteśmy bardzo
dumne, że mogłyśmy spędzić ostatni rok z Waszymi

Pociechami, które dawały nam wszystkim wiele
radości. Dziękujemy bardzo i życzymy słonecznych
wakacji, a naszym przedszkolakom powodzenia w
szkole.


